
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2016                                   с. Бондари                                            № 374

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  района  от
14.09.2015  №  430  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  о
реализации  в  муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях
общеобразовательной программы дошкольного образования» 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:
от  14.09.2015  № 430  «Об  утверждении административного  регламента

предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  о
реализации  в  муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях
общеобразовательной программы дошкольного образования»;

от  27.06.2016  №  304  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  района от  14.09.2015  №  430  «Об  утверждении  админист-
ративного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации  о  реализации  в  муниципальных  дошкольных  образовательных
учреждениях общеобразовательной программы дошкольного образования».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Первый заместитель  
главы администрации                                                                           Е.М.Яковлева

 


